



Lekplatspolicy

Avstånd

Boverkets rekommendationer följs. En kontroll om hur många barn som är boende inom en radie av 200 m.

Placering

Lekplatser ska vara utformade och placerade så att de uppfattas som allmänna och tillgängliga för alla.

Utformning

Lekplatsen ska vara utformade med god rumslighet. Den ska både vara synlig i omgivningen samtidigt som det bör finnas delar av lekplatsen där barnen kan komma undan andra barn, som t ex bakom ett buskage eller en klätterställning. Utformningen bör vara tilltalande både små och stora barn, samt även vuxna. En viktig del för att uppnå det är att det finns trevliga sittplatser där de vuxna kan ha uppsikt över barnen. I den mån det är möjligt bör det finnas sittplatser både i sol och skugga. Naturen är en viktig del av barns lek. Lekbuskage och kullar fungerar som en förlängning av lekplatsen och kan stimulera till fantasilekar. Leken pågår lika ofta på lekplatsen som i intilliggande park och det finns stora samordningsvinster om lekplatsen uppfattas som en integrerad del av sin omgivning. Att lekplatser utformas som en del av det sammanhang de ligger i, t ex park, grönområde eller torg tillför värde både till omgivningen och lekplatsen.

Lekplatsens innehåll

Papperskorgar bör alltid finnas på lekplatsen. Även bord och bänkar bör alltid finnas på lekplatsen.

Tillgänglighet

I Boverkets föreskrifter och allmänna råd om tillgänglighet står följande:

Platser och områden skall utformas så att de blir användbara för personer med nedsatt rörelse- eller orienteringsförmåga. Lekplatser skall kunna användas av både barn och vuxna med nedsatt rörelse- eller orienteringsförmåga.





Underhåll

En underhållsplan ska finnas för kommunens lekplatser som visar på det löpande skötselbehovet och när större insatser kan behövas på en lekplats. I denna ska driftsåtgärder, skötsel och reinvesteringsbehov framgå. Till grund för detta ligger bland annat den årliga besiktningen och leverantörsrekommendationer

Huvudmannaskap

Kommunen är säkerhetsansvarig för alla lekplatser som ligger på kommunal mark. Alla lekplatser ska vara anpassade efter Europeisk standard SS EN 1176 samt SS EN 1177 och ska besiktigas en gång vart år. Tillsyn en gång i vecka. Funktionskontroll ska ske 3 ggr om året.

